
Paß-Nr. FW

4

8

5

5

22

ja ja ja ja ja ja ja
              

Gesamt

GASTMANNSCHAFT: TSV 1848 Flöha

Gastmannschaft:

537

513

526

521178

15.03.2025Datum:

Keglerverband Sachsen e.V. Spielbericht

Niederwiesa Spielklasse: KreispokalOrt / Bahnanlage:

508

 3) Protest

66222

4

5

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung
nein

Abr.

169

158

157

Name, Vorname

Klietsch. Olaf 398

Volle

748

Tittel, Patrick

Lohse, Dirk

Stein, Gunnar

337

1425 2097

200

172

537

336

354

HEIMMANNSCHAFT:

Abr.

217

159

SV Grün-Weiß Niederwiesa

Mon/Jahr Name, Vorname

Lipski, Fred

Horvat. Istvan

FW

5

8

Gesamt

615

513

4) Verletzung

Schenkel, Wolfgang

Schaarschmidt, Jürgen

nein
5) Verwarnung

Mon/Jahr Paß-Nr.

 nein nein nein

14352173

Bemerkungen zu:

Heimmannschaft:
Unterschriften:

7) Werbevertrag
nein nein

6) Sonstiges

Volle

368

355

369

343


